hänförliga till den överlåtna verksamheten till Arcede. Rörelsen överläts i befintligt skick och Respiratorius ställde således inte
några garantier till Arcede. Köpeskillingen för rörelsen uppgick till cirka 25 MSEK vilken reglerades kontant. För att finansiera
den kontanta köpeskillingen samt Arcede framtida kapitalbehov tillsköt Respiratorius i samband med rörelseöverlåtelsen totalt
cirka 50 MSEK till Arcede, dels i form av en kontant nyemission om cirka 0,5 MSEK, dels i form av ett aktieägartillskott om cirka
49,5 MSEK.

Proformaredovisningen i detta avsnitt syftar till att dels visa hur Respiratorius resultaträkning hade sett ut om förvärvet hade
skett vid ingången av 2021, dvs. vilket resultat Respiratorius hade haft för helåret 2021 samt det förkortade räkenskapsåret 2022
(1 januari – 30 april), dels hur Respiratorius balansräkning hade sett ut per den 30 april 2022 om utdelningen skett före balansda-
gen. Använd fördelningsnyckel baseras på storleken på aktivitet i form av kostnader för kliniska studier.

Reviderad

Respiratorius Proforma
Proforma

Respiratorius
 (KSEK) 1 jan - 31 dec 2021 justeringar 1 jan - 31 dec 2021

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter 0 0 0

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -16 778 6 658 -10 120

Övriga externa kostnader -5 887 2 662 -3 225

Personalkostnader -2 184 1 267 -917

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -3 027 1 391 -1 636

Aktiverat arbete för egen räkning 18 327 -7 729 10 598

Rörelseresultat -9 551 4 250 -5 300

Övriga ränteintäkter och liknande poster 0 0 0

Räntekostnader och liknande poster -90 90 0

Resultat efter finansiella poster -9 640 4 340 -5 300

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 0 0 0

Årets resultat -9 640 4 340 -5 300

 informationsbroschyr respiratorius ab (publ)  5

Reviderad

Respiratorius Proforma
Proforma

Respiratorius
 (KSEK) 1 jan - 30 apr 2022 justeringar 1 jan - 30 apr 2022

Rörelsens intäkter

Övriga rörelseintäkter 133 -78 56

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -13 972 9 056 -4 916

Övriga externa kostnader -2 551 1 072 -1 479

Personalkostnader -846 491 -355

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella -1 582 683 -899

Aktiverat arbete för egen räkning 14 588 -9 397 5 191

Rörelseresultat -4 229 1 827 -2 402

Övriga ränteintäkter och liknande poster 0 0 0

Räntekostnader och liknande poster 0 0 0

Resultat efter finansiella poster -4 229 1 827 -2 402

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag 0 0 0

Årets resultat -4 229 1 827 -2 402

6   informationsbroschyr respiratorius ab (publ)

Reviderad

Respiratorius Proforma
Proforma

Respiratorius
 (KSEK) 30 apr 2022 justeringar 30 apr 2022

TILLGÅNGAR

Immateriella tillgångar 46 564 -24 957 21 607

Övriga fordringar 601 1 602

Bankmedel 57 328 -24 534 32 794

SUMMA TILLGÅNGAR 104 493 -49 490 55 003

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 92 556 -48 895 43 661

Skulder 11 936 -594 11 342

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 104 493 -49 490 55 003

 informationsbroschyr respiratorius ab (publ)  7

Frågor och svar
Varför genomförs utdelningen av aktierna i Arcede?
Respiratorius och Arcedes huvudsakliga projekt, VAL001 res-
pektive RCD405, är läkemedel inom två skilda behandlingsom-
råden som befinner sig i helt olika utvecklingsfaser, vilket inte
skapar några andra synergier inom bolagen bortom allmän
kunskap inom läkemedelsutveckling. De båda bolagens res-
pektive styrelser gör därför bedömningen att en uppdelning
av de båda projekten och en utdelning och särnotering av akti-
erna i Arcede kommer att skapa ökad transparens för aktieäga-